ПРОЕКТ

внесен Президиумом Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

О назначении выборов депутатов Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район
Республики Башкортостан шестого созыва

В связи с истечением срока полномочий депутатов Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан пятого созыва, руководствуясь статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 10 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, статьей 7 Устава городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан, Совет городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1.	Назначить на 8 сентября 2024 года выборы депутатов Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан шестого созыва.
2.	Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Благовещенского района Республики Башкортостан «Панорама» 20 июня 2024 года.
3.	Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.

Председатель Совета городского поселения
город Благовещенск муниципального района
Благовещенский район
Республики Башкортостан							Т.Н. Кузнецова